
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В ІТ И  ТА  Н А У К И  О Д Е С Ь К О Ї  М ІС Ь К О Ї Р А Д И

Н А К А З

_ 2020 м. Одеса №

Про підсумки проведення 
науково-практичної 
конференції учнівської молоді 
«Козацькими шляхами»

На виконання розпорядження міського голови від 03.11.2020 №  970 
«Про проведення науково-практичної конференції учнівської молоді 
«Козацькими шляхами», наказу департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 05.11.2020 №251 «Про проведення науково-практичної конференції 
учнівської молоді «Козацькими шляхами», з метою залучення молоді до 
наукової роботи, розвитку пізнавальної діяльності учнів, формування стійких 
мотивацій до самостійних занять з історії та краєзнавства, співпраці з 
громадськими козацькими організаціями 07 листопада 2020 року була 
проведена міська науково-практична конференція учнівської молоді 
«Козацькими шляхами» в заочній формі. В конференції взяли участь 20 учнів 
з 15 закладів загальної середньої освіти комунальної власності територіальної 
громади міста Одеси. Учасники конференції підготували пошуково- 
дослідницькі роботи по секціях: «Історія козацтва на Півдні України», «Побут і 
традиції козацтва, козацькі забави», «Туристські маршрути «Козацькими 
шляхами Одещини», «Історичні портрети козацьких ватажків».

На підставі рішення міського журі

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити дипломами департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради:
І ступеня

-  Василенка Андрія, учня 7-Б класу Одеської загальноосвітньої школи 
№ 120.

II ступеня
- Гринюк Катерину, ученицю 11-Б класу Одеської ЗОНІ №76;
- Туренка Павла, учня 11-Б клас Одеської ЗОНІ №85.

III ступеня
- Федорову Д ар’ю, ученицю 10-А класу Одеської ЗОНІ №92;
- Рекубрацького Олександра, учня 9 класу Одеського економічного ліцею;
- Паун Катерину, ученицю 9 класу Одеської ЗОШ №78.



2. Нагородити грамотами департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради за участь у міській науково-практичній конференції учнівської 
молоді «Козацькими шляхами»:

-  Бабич Олександру, ученицю 8-А класу Одеської ЗОШ №46;
-  Малегу Д ар ’ю, ученицю 11-А класу Одеського ліцею «Гармонія»;
-  Лионг Тху Ханг, ученицю 9-Б класу Одеської ЗОНІ №5;
-  Іконікову Марину, учениця 11-Б класу Одеського ліцею №63;
-  Ткач Ксенію; учениця 11-Б класу Одеського ліцею №63;
-  Дубенко Марію, ученицю 8-Б класу Одеської гімназії №5;
-  Мак-Мак Єлизавету, ученицю 9-В класу Одеської ЗОШ №80;
-  Донченка Максима, учня 8-Г класу Одеської ЗОШ №80;
-  Бучацького Кирила, ученя 10-А класу Одеської ЗОШ №85;
-  Орел Каріну , ученицю 11-А класу Одеського ліцею №63;
-  Гунію Владиславу, ученицю 8-Б класу Одеської гімназії №5;
-  Неневську Софію, ученицю 8-В класу Одеської ЗОШ №28;
-  Дубовську Катерину, ученицю 8-В класу Одеської ЗОШ №28;
-  Томка Юрія, учня 8-В класу Одеської ЗОШ №28.

3. Оголосити подяку вчителям закладів загальної середньої освіти 
комунальної власності територіальної громади міста Одеси, які 
п ід г о т у в а л и  п е р е м о ж ц ів  науково-практичної конференції учнівської 
молоді «Козацькими шляхами» за в и с о к и й  р ів е н ь  п р о ф е с ій н о ї  
к о м п е т е н ц і ї :

- Ложешник Алісу Сергіївну, вчителя історії, кандидата історичних наук 
Одеської загальноосвітньої школи №  120;

- Мартинова В'ячеслава Леонідовича, вчителя історії Одеської ЗОШ №76;
- Столбіну Оксану Михайлівну, вчителя історії Одеської ЗОШ №85;
- Аретинську Людмилу Борисівну, вчителя історії Одеської ЗОШ №92;
- Мірошниченко Валентину . Арсенівну, вчителя історії Одеського 

економічного ліцею;
- Журбу Сергія Володимировича, вчителя історії Одеського економічного 

ліцею;
- Гуленко Світлану Вікторівну, вчителя історії Одеської ЗОШ №78.

4. Оголосити подяку членам журі науково-практичної конференції 
учнівської молоді «Козацькими шляхами» за компетентність, 
об ’єктивність та плідну працю:

- Войтович Ірині Олександрівні, заступнику директора з навчально- 
виховної роботи Одеського юридичного ліцею;

- Арегинській Людмилі Борисівні, вчителю історії Одеської ЗОШ №92;
- Івановій Ірині Анатоліївні, вчителю історії Одеської ЗОШ №8.



5. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Ковальчук І.В. 
забезпечити висвітлення на вебсайті департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради інформації про підсумки проведення науково- 
практичної конференції учнівської молоді «Козацькими шляхами».

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
КУ «Одеський центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Ярославцеву- Н.О.

Директор департаменту О .В.Буйневич

Хворостянова В. І. 
776 - 00-51


